
— 7079 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 Poz. 1351

1351

UCHWA£A Nr XIV/96/08 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmuj¹cego fragment obszaru miejscowo�ci Raczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80 z 2003 r. poz. 717 z pó�niejszymi
zmianami), a tak¿e w zwi¹zku z uchwa³¹ nr X/65/07 Rady
Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 sierpnia 2007 roku w
sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmuj¹cego fragment
obszaru miejscowo�ci Raczyce po stwierdzeniu zgodno�ci
poni¿szych ustaleñ z ustaleniami studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta
Odolanów, Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Ustalenia ogólne

§1. Plan obejmuje fragment obszaru wsi Raczyce o po-
wierzchni ca 50,00 ha.

2. Szczegó³owy przebieg granic obszaru objêtego pla-
nem przedstawia rysunek planu w skali 1:2.000, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y i bêd¹cy jej integraln¹
czê�ci¹.

3. Za³¹cznikami do niniejszej uchwa³y s¹ tak¿e:

1) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzglêdnio-
nych uwag wniesionych do projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego, stanowi¹ce za³¹cznik
nr 2;

2) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania
zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 3.

4. Plansza analityczna �Infrastruktura techniczna� stano-
wi za³¹cznik o charakterze informacyjnym i nie jest integraln¹
czê�ci¹ planu.

§2. 1.Na rysunku planu obowi¹zuj¹cymi ustaleniami s¹:

1) granica obszaru objêtego planem, na którym obowi¹zuj¹
ustalenia niniejszej uchwa³y; szczegó³owy przebieg tej
granicy okre�laj¹ linie rozgraniczaj¹ce (o których mowa w
pkt 2);

2) obowi¹zuj¹ce i orientacyjne linie rozgraniczaj¹ce tereny o
ró¿nym przeznaczeniu i ró¿nych zasadach zagospodaro-
wania; wewnêtrzna krawêd� tej linii wyznacza granice
jednostek przestrzennych zwanych tak¿e jednostkami te-
renowymi, funkcjonalnymi lub terenami, szczegó³owe
ustalenia dla tych terenów zawarto w §12 ust. 2 i 3 oraz
w rozdziale II;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy, o której mowa w §8 ust.
2 oraz w rozdziale II;

4) symbole terenów s³u¿¹ce lokalizacji ustaleñ niniejszej
uchwa³y na rysunku planu;

5) strefa obs³ugi terenów P1 i P2, o której mowa w §16 ust.
3 pkt 1 lit. b tiret pierwszy oraz §16 ust. 3 pkt 2 lit. b tiret
pierwszy.

2. Pozosta³e, nie wymienione w ust. 1 elementy rysunku
planu, maj¹ znaczenie informacyjne.

3. Ilekroæ w niniejszym planie mowa jest o terenach
oznaczonych symbolami literowymi, odnosi siê to do wszyst-
kich terenów posiadaj¹cych dany symbol literowy, w tym
tak¿e dodatkowo oznaczonych liczb¹.

§3. 1. Ilekroæ w przepisach niniejszej uchwa³y jest mowa o:

1) uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê;

2) rysunku planu � nale¿y przez to rozumieæ rysunek sporz¹-
dzony w skali 1:2.000 stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniej-
szej uchwa³y;

3) pasie ochronnym � nale¿y przez to rozumieæ obszar, w
którym wystêpuj¹ pewne ograniczenia w zagospodarowa-
niu terenu,

4) przeznaczeniu podstawowym � nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie terenu, które powinno przewa¿aæ na
danym terenie;

5) przeznaczeniu uzupe³niaj¹cym � nale¿y przez to rozumieæ
inne ni¿ podstawowe rodzaje przeznaczeñ, które uzupe³-
niaj¹ lub wzbogacaj¹ przeznaczenie podstawowe;

6) terenie � nale¿y przez to rozumieæ obszar rysunku planu
o okre�lonym przeznaczeniu podstawowym i uzupe³niaj¹-
cym, oznaczony symbolem literowym w tym tak¿e dodat-
kowo liczb¹;

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê ograniczaj¹c¹ obszar, na którym dopuszcza siê
wznoszenie budynków oraz okre�lonych w ustaleniach



— 7080 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68

planu budowli naziemnych nie bêd¹cych liniami przesy³o-
wymi i sieciami uzbrojenia terenu;

8) maksymalnej wysoko�ci zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ najwiêksz¹ odleg³o�æ w rzucie prostopad³ym pomiê-
dzy najwy¿szym punktem dachu budynku a poziomem
terenu;

9) zieleni izolacyjnej � nale¿y przez to rozumieæ pasy zieleni
ukszta³towane w taki sposób, aby minimalizowaæ uci¹¿li-
wo�ci wynikaj¹ce z zagospodarowania i przeznaczenia
projektowanych terenów.

2. Pojêcia u¿yte, a nie zdefiniowane w niniejszej uchwale,
nale¿y rozumieæ zgodnie z ogólnie obowi¹zuj¹cymi przepisa-
mi.

§4. 1.Na obszarze planu obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹ce
zasad ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego wymienio-
ne w ust. 2-3.

2. Na obszarze planu ustala siê przestrzeganie zasad
zabudowy, w tym wysoko�ci, formy dachu i uk³adu przewa-
¿aj¹cej kalenicy, okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹.

3. Dopuszcza siê sytuowanie budynków bezpo�rednio
przy granicy dzia³ki lub w odleg³o�ci 1,5 m od tej granicy pod
warunkiem zachowania zgodno�ci z obowi¹zuj¹cym prawem.

§5. 1.Na obszarze planu obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹ce
zasad ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowe-
go wymienione w ust. 2-6.

2. Ustala siê nakaz przestrzegania regulacji zawartych w
rozporz¹dzeniu w sprawie ustalenia obszaru chronionego
krajobrazu �Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska�
oraz przepisów prawa powszechnego i miejscowego.

3. Ustala siê:

1) pokrycie zieleni¹ wszelkich powierzchni nie zabudowa-
nych i nie utwardzonych, które bêd¹ stanowiæ tzw. po-
wierzchnie biologicznie czynne;

2) ograniczenie uci¹¿liwo�ci zgodnie z obowi¹zuj¹cymi prze-
pisami.

4. Dopuszcza siê realizacjê zieleni izolacyjnej wysoko i
niskopiennej w stosunku do granic s¹siednich dzia³ek po-
szczególnych przedsiêbiorstw lub w³a�cicieli.

5. W granicach obszaru objêtego niniejszym planem ustala
siê obowi¹zek zapewnienia odpowiedniej ilo�ci miejsca dla
pojemników na odpady i surowce. Ilo�æ pojemników i ich
usytuowanie musi umo¿liwiaæ realizacjê systemu selektywnej
zbiórki odpadów oraz wywóz zawarto�ci.

6. W granicach obszaru objêtego niniejszym planem ustala
siê zakaz sk³adowania odpadów niebezpiecznych.

§6. Na obszarze planu obowi¹zuje nastêpuj¹ce ustalenie
dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej: przy wszelkich pracach ziem-
nych, naruszaj¹cych strukturê gruntu zwi¹zanych z prowadzo-
nymi inwestycjami, nakazuje siê uzyskanie pozwolenia sto-
sownego organu ochrony zabytków.

§7. 1.Na obszarze planu obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹ce
wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania przestrzeni
publicznych wymienione w ust. 2.

2. Na terenie dróg (ulic) publicznych dopuszcza siê loka-
lizacjê obiektów ma³ej architektury, no�ników reklamowych,
pod warunkiem, ¿e nie bêd¹ kolidowa³y z funkcj¹ komunika-
cyjn¹ i sieciami infrastruktury technicznej, w uzgodnieniu i na
warunkach okre�lonych przez zarz¹dcê drogi, przy uwzglêd-
nieniu innych regulacji niniejszej uchwa³y i przepisów odrêb-
nych.

§8. 1.Na obszarze planu obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹ce
parametrów i wska�ników kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenów, w tym linii zabudowy, gabarytów i wska�-
ników intensywno�ci zabudowy wymienione w ust. 2�6.

2. Ustala siê nieprzekraczalne linie zabudowy dla nowych
budynków nie bêd¹cych tymczasowymi obiektami budowla-
nymi i okre�la siê nastêpuj¹c¹ lokalizacjê tych linii:

1) dla terenu P1:

a) od linii rozgraniczaj¹cej drogi 3.KDD, 4.KDD, 5.KDD �
4 m,

b) od linii rozgraniczaj¹cych drogi wewnêtrzne, nie uwi-
docznionych na rysunku planu, o których mowa w §10
ust. 3 pkt 2 � 4 m,

c) od gazoci¹gu wysokiego ci�nienia DN1000 - zgodnie z
ustaleniami §16 ust. 3 pkt 1 lit. b;

2) dla terenu P2:

a) od linii rozgraniczaj¹cej pas drogi nr 4.KDD, 5.KDD �
4 m,

b) od linii rozgraniczaj¹cych drogi wewnêtrzne, nie uwi-
docznionych na rysunku planu, o których mowa w §10
ust. 3 pkt 2 � 4 m,

c) od gazoci¹gu wysokiego ci�nienia DN1000 - zgodnie z
ustaleniami §16 ust. 3 pkt 2 lit. b,

d) od pozosta³ych gazoci¹gów DN500 � zgodnie z przepi-
sami odrêbnymi;

3) dla terenu P3, G1, G2, KP � zgodnie z przepisami odrêb-
nymi oraz ustaleniami szczegó³owymi planu;

4) dla terenów R � zgodnie z ustaleniami §17 oraz z przepi-
sami odrêbnymi.

3. Okre�lone w ust. 2 odleg³o�ci uzupe³niaj¹ inne ograni-
czenia w lokalizacji budynków, wynikaj¹ce z przepisów po-
wszechnych i pozosta³ych regulacji niniejszej uchwa³y.

4. Przy modernizacjach i realizacji nowego zainwestowa-
nia ustala siê stosowanie rozwi¹zañ przyjaznych dla osób
niepe³nosprawnych.

5. Dopuszcza siê realizacjê sieci infrastruktury obs³uguj¹-
cej teren bez ograniczeñ wynikaj¹cych z linii zabudowy.

6. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbola-
mi P1, P2, P3 ustala siê:

Poz. 1351



— 7081 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68

1) maksymalny wska�nik zabudowy � 0,9 powierzchni terenu
poszczególnych nieruchomo�ci, z zachowaniem ograni-
czeñ wynikaj¹cych z przepisów odrêbnych i pozosta³ych
regulacji niniejszej uchwa³y;

2) minimalny wska�nik powierzchni biologicznie czynnej �
0,1 powierzchni terenu poszczególnych nieruchomo�ci.

§9. 1.Na obszarze planu obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹ce
sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlega-
j¹cych ochronie, ustalonych na podstawie odrêbnych przepi-
sów, w tym terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê
mas ziemnych wymienione w ust. 2-7.

2. Ustala siê nakaz zastosowania �rodków technicznych
i technologicznych dla zabezpieczenia �rodowiska gruntowo-
wodnego przed zanieczyszczeniami i w³a�ciwych rozwi¹zañ
technicznych gospodarowania wodami.

3. Ustala siê pas ochronny wzd³u¿ linii elektroenergetycz-
nej:

1) WN 110kV, przebiegaj¹cej przez tereny oznaczone na
rysunku planu symbolami P2, P3, R2, 4.KDD na 15 m,

2) SN 15kV, przebiegaj¹cych przez tereny oznaczone na
rysunku planu symbolami P2, P3, R2, 4.KDD na 5 m, od
rzutu poziomego skrajnego przewodu w obie strony,
zgodnie z ustaleniami szczegó³owymi dla poszczególnych
terenów.

4. W pasie ochronnym linii zakazuje siê budowy obiek-
tów przeznaczonych na sta³y pobyt ludzi, dopuszcza siê
zabudowê o charakterze pomocniczym, miejsca sk³adowania
materia³ów (za wyj¹tkiem ³atwopalnych), drogi wewnêtrzne,
ci¹gi pieszo-jezdne, place postojowe oraz inn¹ infrastrukturê
techniczn¹, po uzyskaniu pozytywnej opinii zarz¹dzaj¹cego
lini¹ elektroenergetyczn¹ oraz zgodno�ci z przepisami odrêb-
nymi.

5. W przypadku przebudowy istniej¹cych linii elektro-
energetycznych na kablowe przestaj¹ obowi¹zywaæ ograni-
czenia wynikaj¹ce z pasa ochronnego linii; skutkuje to do-
puszczeniem zabudowy zgodnie z pozosta³ymi ustaleniami
niniejszego planu oraz przepisami odrêbnymi.

6. Ustala siê lokalizacjê obiektów budowlanych od istnie-
j¹cych gazoci¹gów wysokiego ci�nienia DN 500 i DN 1000
zgodnie z pozosta³ymi ustaleniami niniejszej uchwa³y i prze-
pisami odrêbnymi po uzyskaniu odpowiednich uzgodnieñ
zarz¹dcy gazoci¹gów wysokiego ci�nienia.

7. Ustala siê, ¿e na obszarze objêtym niniejszym planem
nie zachodzi potrzeba okre�lania ograniczeñ w zagospodaro-
waniu terenów ze wzglêdu na tereny górnicze, nara¿one na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿enie osuwaniem siê
mas ziemnych.

§10. 1. Na obszarze planu obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹-
ce szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u
nieruchomo�ci wymienione w ust. 2-4.

2. Dopuszcza siê wydzielenie nowych granic dzia³ek dla
obiektów komunikacji i infrastruktury technicznej.

3. Je¿eli ustalenia szczegó³owe nie stanowi¹ inaczej, na
obszarze objêtym niniejszym planem dopuszcza siê wydzie-
lenie tak¿e innych (ni¿ okre�lono w ust. 2), nowych granic
nieruchomo�ci przy zastosowaniu nastêpuj¹cych zasad:

1) nowy uk³ad granic umo¿liwi obs³ugê ka¿dej nieruchomo-
�ci w zakresie infrastruktury technicznej i dostêpu do drogi
publicznej, przy czym granice dzia³ek powinny byæ po³o-
¿one pod k¹tem prostym w stosunku do przyleg³ych ulic
z tolerancj¹ do 20%;

2) dopuszcza siê realizowanie obs³ugi i dostêpu, o których
mowa w pkt 1, poprzez ulice (drogi) wewnêtrzne, ci¹gi
pieszo-jezdne, s³u¿ebno�ci gruntowe (nie wyznaczone na
rysunku planu) stanowi¹ce wspó³w³asno�æ wszystkich
w³a�cicieli nieruchomo�ci, dla których korzystanie z nich
jest konieczne przy s³u¿ebno�ci wydzieleñ dla obs³ugi
komunikacyjnej i infrastrukturalnej;

3) minimalna powierzchnia nowej dzia³ki � 1.000 m2 dla
zabudowy, o której mowa w §16,

4) w przypadku dokonywania podzia³u dzia³ki na inne cele ni¿
zwi¹zane z wydzielaniem terenów dla dróg (ulic) publicz-
nych lub elementów infrastruktury technicznej, powierzch-
nia okre�lona w pkt 3 dotyczy tak¿e minimalnej powierzch-
ni dzia³ki z istniej¹cym zagospodarowaniem, któr¹ siê
zachowuje;

5) minimalna szeroko�æ frontu dzia³ki � 20 m;

6) dopuszcza siê realizacjê jednego obiektu budowlanego na
dwóch lub wiêcej s¹siaduj¹cych ze sob¹ dzia³kach budow-
lanych nale¿¹cych do jednego w³a�ciciela lub w³adaj¹ce-
go bez konieczno�ci ich wcze�niejszego scalania;

7) mo¿liwe bêdzie zagospodarowanie terenu zgodne z usta-
leniami niniejszej uchwa³y, prawem powszechnym oraz
innymi przepisami miejscowymi.

4. Dopuszcza siê dokonywanie scaleñ i podzia³ów grun-
tów w granicach terenów oznaczonych tym samym symbo-
lem literowym oraz w obrêbie ulic.

§11. Na obszarze planu obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹ce
szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazu zabudowy,
okre�lone w innych regulacjach niniejszej uchwa³y i przepi-
sach odrêbnych.

§12. 1. Na obszarze planu obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹-
ce zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komu-
nikacji i infrastruktury technicznej wymienione w ust. 2-7.

2. Tereny oznaczone na rysunku planu symbolami: 1.KDD
o pow. ca 0,2 ha; 2.KDD o pow. ca 1,9 ha; 3.KDD o pow. ca
0,2 ha; 4.KDD o pow. ca 0,7 ha; 5.KDD o pow. ca 0,3 ha
przeznacza siê na pasy dróg publicznych dojazdowych (KDD)
dla których okre�la siê nastêpuj¹ce ustalenia:

Poz. 1351



— 7082 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68

1) nakazuje siê lokalizacjê zjazdów z dróg w sposób nie
koliduj¹cy z innymi ustaleniami niniejszej uchwa³y oraz w
uzgodnieniu z zarz¹dc¹ dróg na bazie warunków technicz-
nych;

2) ustala siê dostêpno�æ komunikacyjn¹ z drogi wojewódz-
kiej nr 444 tylko poprzez istniej¹ce zjazdy;

3) na terenach, o których mowa w niniejszym ustêpie do-
puszcza siê lokalizacjê tras rowerowych, miejsc postojo-
wych, zieleni urz¹dzonej, ma³ej architektury, infrastruktury
technicznej w pasach dróg publicznych, w uzgodnieniu z
ich zarz¹dcami, a tak¿e � po uzyskaniu zgody w³a�cicieli
� równie¿ na innych terenach;

4) dla terenu 1.KDD ustala siê zachowanie:

a) szeroko�ci istniej¹cej drogi, w liniach rozgraniczaj¹-
cych � jak na rysunku planu,

b) istniej¹cego zjazdu na drogê wojewódzk¹ nr 444;

5) dla terenu 2.KDD ustala siê:

a) przed³u¿enie istniej¹cego odcinka drogi publicznej, jak
na rysunku planu,

b) minimaln¹ szeroko�æ drogi w liniach rozgraniczaj¹-
cych � 20 m,

c) odleg³o�æ linii rozgraniczaj¹cej drogê 2.KDD od gazo-
ci¹gu DN1000 min. 18 m;

6) dla terenu 3.KDD:

a) ustala siê poszerzenie drogi nr ewidencyjny 1226, jak
na rysunku planu,

b) minimalna szeroko�æ drogi w liniach rozgraniczaj¹-
cych po poszerzeniu � 15 m;

7) dla terenu 4.KDD:

a) ustala siê poszerzenie drogi nr ewidencyjny 1229 i 956,
jak na rysunku planu,

b) minimalna szeroko�æ drogi w liniach rozgraniczaj¹-
cych po poszerzeniu � 12;

8) dla terenu 5.KDD ustala siê szeroko�æ projektowanej drogi
w liniach rozgraniczaj¹cych � 12 m;

9) obowi¹zuj¹ pozosta³e zasady zagospodarowania na tere-
nie dróg (ulic), o których mowa w niniejszym ustêpie, w
pozosta³ych regulacjach niniejszej uchwa³y oraz przepi-
sach odrêbnych.

3. Teren oznaczony na rysunku planu symbolem KP o
pow. ca 3,4 ha przeznacza siê dla realizacji miejsc postojo-
wych.

4. Na terenie o którym mowa w ust. 3:

1) dopuszcza siê lokalizacjê: dróg manewrowych, zieleni
urz¹dzonej, obiektów terenowych i ma³ej architektury,
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, obiektów wolnostoj¹-
cych niemieszkalnych � gara¿y o wysoko�ci max 5 m;

2) ustala siê lokalizacjê obiektów, o których mowa w pkt 1
w odleg³o�ci 40 m od istniej¹cego gazoci¹gu DN 1000;

3) realizacjê i organizacjê miejsc postojowych nakazuje siê
wykonaæ w sposób umo¿liwiaj¹cy dostêp do poszczegól-
nych nieruchomo�ci do dróg publicznych poprzez: ci¹gi
pieszo-jezdne, drogi wewnêtrzne, s³u¿ebno�ci gruntowe
(nie wyznaczone na rysunku planu) stanowi¹ce wspó³w³a-
sno�æ wszystkich w³a�cicieli;

4) ustala siê min. szeroko�æ wymienionych w pkt 3 ci¹gów
pieszych i dróg wewnêtrznych na 4,5 m.

5. W granicach poszczególnych nieruchomo�ci nakazuje
siê lokalizacjê niezbêdnej ilo�ci miejsc postojowych, z uwzglêd-
nieniem ustaleñ zawartych w ust. 3, 4. Dopuszcza siê realiza-
cjê miejsc postojowych jako jednopoziomowe lub wielopozio-
mowe, w tym jako wybrane kondygnacje lub ich fragmenty
w innych obiektach. Ustala siê 1 miejsce postojowe na 4
osoby zatrudnione w odniesieniu do prowadzonej dzia³alno-
�ci zgodnej z przeznaczeniem terenów o których mowa w §16.

6. W zakresie lokalizacji sieci, obiektów i urz¹dzeñ infra-
struktury technicznej obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

1) ustala siê, ¿e nowe elementy sieci infrastruktury technicz-
nej bêd¹ prowadzone pod ziemi¹, równie¿ w pasach
zlokalizowanych przy drogach, na których nie dopuszcza
siê zabudowy (ograniczonych nieprzekraczalnymi liniami
zabudowy);

2) dopuszcza siê realizacjê nowych, liniowych elementów
infrastruktury technicznej, za zgod¹ zarz¹dcy dróg, w
pasach dróg (ulic) publicznych pod warunkiem, ¿e nie
bêd¹ kolidowa³y z ich funkcj¹ komunikacyjn¹, zgodnie z
przepisami odrêbnymi dotycz¹cymi tych dróg;

3) dopuszcza siê, za zgod¹ zarz¹dcy drogi, lokalizacjê w pasie
drogowym urz¹dzeñ towarzysz¹cych sieciom infrastruktu-
ry technicznej;

4) dopuszcza siê:

a) przeprowadzenie/usytuowanie wybranych nowych ele-
mentów sieci i lokalizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej na innych ni¿ wymienione w pkt 1 terenach, o
ile nie zostan¹ zak³ócone podstawowe funkcje tych
terenów i nie zostanie zajête wiêcej ni¿ 20% powierzch-
ni jednostki terenowej; urz¹dzenia infrastruktury tech-
nicznej towarzysz¹ce elementom liniowym bêd¹ loka-
lizowane zarówno jako podziemne i nadziemne, w tym
- w zale¿no�ci od uwarunkowañ technicznych � jako
wolnostoj¹ce lub wbudowane w inne obiekty,

b) organizowanie przy³¹czy z istniej¹cych napowietrz-
nych linii przesy³owych: energetycznych i telekomuni-
kacyjnych dopuszcza siê czasowo, tj. zanim linie zo-
stan¹ skablowane i u³o¿one pod ziemi¹;

5) ustala siê, przy projektowaniu nowych inwestycji unikanie
� w miarê mo¿liwo�ci � kolizji z istniej¹cymi elementami
infrastruktury technicznej, a w przypadku nieuniknionej
kolizji projektowanego zagospodarowania z tymi elemen-

Poz. 1351



— 7083 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68

tami przeniesienie lub odpowiednie zmodyfikowanie wraz
z ich zabezpieczeniem, przy uwzglêdnieniu uwarunkowañ
wynikaj¹cych z przepisów odrêbnych oraz w uzgodnieniu
z operatorem sieci. Obowi¹zuje nakaz takiego sposobu
zagospodarowania terenu, aby umo¿liwiæ odpowiednim
s³u¿bom dostêp do sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicz-
nej.

7. Obs³ugê obszaru objêtego planem w zakresie infra-
struktury technicznej ustala siê nastêpuj¹co:

1) zaopatrzenie w wodê poprzez pod³¹czenie do sieci wodo-
ci¹gowej istniej¹cej i projektowanej;

2) odprowadzenie �cieków bytowo-gospodarczych do syste-
mu kanalizacji. Dopuszcza siê do czasu realizacji systemu
kanalizacyjnego, gromadzenie �cieków w szczelnych zbior-
nikach bezodp³ywowych i ich systematyczny wywóz na
wskazane wylewisko. Na terenach, które zostan¹ wyposa-
¿one w system kanalizacji, ustala siê nakaz pod³¹czenia
wszystkich obiektów w których mog¹ powstaæ �cieki, do
tej kanalizacji;

3) ustala siê nakaz odprowadzenia do kanalizacji, o której
mowa w pkt 2, ewentualnych �cieków przemys³owych, po
odpowiednim oczyszczeniu i na warunkach uzgodnionych
z operatorem sieci;

4) ustala siê nakaz wyposa¿enia w systemy odprowadzania
wód opadowych z wszelkich ulic, placów, parkingów,
dojazdów o utwardzonej nawierzchni;

5) ustala siê zapewnienie odpowiedniego zneutralizowania i
oczyszczenia wód opadowych, o których mowa w pkt 4,
przed odprowadzeniem do cieków powierzchniowych i
gruntu;

6) ustala siê zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej
sieci elektroenergetycznej. W przypadku wyst¹pienia zwiêk-
szonego zapotrzebowania na energiê elektryczn¹ dopusz-
cza siê budowê sieci zasilaj¹cych �redniego i niskiego
napiêcia odpowiednio do zbilansowanych potrzeb. Zobo-
wi¹zuje siê odbiorców energii elektrycznej do uwzglêdnie-
nia w zagospodarowaniu dzia³ki lokalizacji stacji transfor-
matorowych (-ej) na w³asnym terenie � odpowiednio do
zapotrzebowania. Obowi¹zuje nakaz zachowania, wyma-
ganych przepisami odrêbnymi, odleg³o�ci od istniej¹cych
i projektowanych sieci elektroenergetycznych i stacji trans-
formatorowych;

7) ustala siê zaopatrzenie w gaz sieci¹ gazoci¹gów, odpo-
wiednio do zapotrzebowania, poprzez pod³¹czenie do ist-
niej¹cej sieci gazowej po jej rozbudowie;

8) ustala siê obowi¹zek zastosowania indywidualnego spo-
sobu zaopatrzenia w ciep³o nowych obiektów, z obowi¹z-
kiem wykorzystania nisko emisyjnych no�ników energii
jak gaz, energia elektryczna, lekki olej opa³owy itp. Ustala
siê konieczno�æ zastosowania technologii i urz¹dzeñ za-
pewniaj¹cych nie przekraczanie standardów jako�ci �ro-
dowiska okre�lonych w przepisach odrêbnych;

9) telefonizacja � poprzez pod³¹czenie do dostêpnych sieci w
uzgodnieniu z ich operatorem;

10) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ radiokomunikacyjnych,
w tym anten telefonii cyfrowej, na terenie oznaczonym na
rysunku symbolem P1 przy zachowaniu nastêpuj¹cych
warunków:

a) dopuszcza siê lokalizacjê tych urz¹dzeñ na budynkach,
tak aby ich ³¹czna wysoko�æ nie przekracza³a 49 m,

b) dopuszcza siê lokalizacjê tych urz¹dzeñ jako budowle
wolnostoj¹ce nie przekraczaj¹ce wysoko�ci 49 m,

c) ze wzglêdów wynikaj¹cych z potrzeb technologicznych
dopuszcza siê wysoko�æ tych budowli powy¿ej 49 m w
uzgodnieniu z Dowództwem Si³ Powietrznych;

11) gromadzenie i wywóz odpadów sta³ych zgodnie z obowi¹-
zuj¹cymi regulacjami prawnymi � powszechnymi i miej-
scowymi;

12) ustalenia planu nie precyzuj¹ rozwi¹zañ technicznych
poszczególnych elementów systemów uzbrojenia; warun-
ki techniczne realizacji okre�l¹ w³a�ciwi zarz¹dcy mediów
odpowiednio do zbilansowanych potrzeb.

§13. 1. Na obszarze planu obowi¹zuj¹ ustalenia dotycz¹-
ce sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów wymienione w ust. 2.

2. Dopuszcza siê zachowanie istniej¹cego zagospodaro-
wania, zainwestowania i u¿ytkowania terenu do czasu zago-
spodarowania go zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwa³y.

§14. 1. Na obszarze planu obowi¹zuje stawka procento-
wa stanowi¹ca podstawê do okre�lenia op³aty, o której mowa
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wymiarze
10%, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. W odniesieniu do gruntów zbywanych na rzecz gminy
Odolanów, jednorazowa op³ata nie bêdzie pobierana.

ROZDZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe dotycz¹ce przeznaczenia
i zagospodarowania terenów

§15. 1. Wprowadza siê podzia³ obszaru objêtego planem
na jednostki terenowe, dla których w dalszej czê�ci uchwa³y
okre�la siê przeznaczenie i zasady zagospodarowania.

2. Jednostkami terenowymi s¹ tak¿e tereny, o których
mowa w §12 ust. 2-3.

§16. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolem P ustala siê przeznaczenie podstawowe dla lokalizacji
obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów oraz us³ug,
rzemios³a i innych; poszczególne jednostki o przeznaczeniu
podstawowym zosta³y na rysunku planu oznaczone symbo-
lami: P1 o pow. ca 29,5 ha, P2 o pow. ca 1,9 ha, P3 o pow.
ca 0,8 ha.

Poz. 1351



— 7084 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68

2. Ustala siê przeznaczenie uzupe³niaj¹ce, towarzysz¹ce
zabudowie, o której mowa w ust. 1 dla lokalizacji: obiektów
administracyjno-socjalnych, dróg wewnêtrznych, miejsc po-
stojowych, obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej
obs³uguj¹cych funkcje podstawowe, urz¹dzeñ terenowych i
obiektów ma³ej architektury, wolnostoj¹cych budynków nie-
mieszkalnych w tym gara¿y, zieleni izolacyjnej i innych.

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê
nastêpuj¹ce zasady zagospodarowania:

1) na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem P1
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

a) ustala siê nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z
warunkami zawartymi w §8 ust. 2,

b) ze wzglêdu na istniej¹ce gazoci¹gi wysokiego ci�nienia
ustala siê:

- strefê obs³ugi terenu o szeroko�ci 25 m, oznaczon¹
na rysunku planu szrafem, w której dopuszcza siê
lokalizacjê obiektów administracyjno-socjalnych
oraz innych budynków, budowli i urz¹dzeñ zawar-
tych w ust. 2,

- lokalizacjê obiektów zak³adów produkcyjnych, ma-
gazynów, sk³adów i innych wymienionych w ust. 1
w odleg³o�ci 100 m od istniej¹cego gazoci¹gu DN
1000,

c) w strefie obs³ugi terenu o której mowa w lit. b nakazuje
siê wyeksponowanie obszarów wej�ciowych do obiek-
tów us³ugowych poprzez staranne u³o¿enie posadzki,
elementy ma³ej architektury, odpowiednie o�wietlenie
i zieleñ urz¹dzon¹,

d) maksymalna wysoko�æ zabudowy, o której mowa w
ust. 1 i 2 do 30 m z zastrze¿eniem §12 ust. 7 pkt 10,

e) ze wzglêdów wynikaj¹cych z potrzeb technologicznych
dopuszcza siê wysoko�æ budynków, budowli lub ich
czê�ci oraz infrastruktury technicznej, innych urz¹dzeñ
technologicznych do 49 m,

f) dopuszcza siê zwiêkszenie wysoko�ci, o których mowa
w lit. e) powy¿ej 49 m pod warunkiem uzgodnienia z
Dowództwem Si³ Powietrznych,

g) budynki mog¹ byæ realizowane jako jedno i wielofunk-
cyjne,

h) ustala siê:

- dachy o nachyleniu po³aci w przedziale od 20 do 400

w tym równie¿ dachy o pokryciu ³ukowym i kopu-
³owym, dopuszcza siê przekrycie do 30% powierzch-
ni budynku w inny sposób oraz inne rozwi¹zania
podyktowane wzglêdami technologicznymi,

- organizowanie miejsc postojowych zgodnie z usta-
leniami §12 ust. 5,

- przeprowadzenie sieci infrastruktury technicznej,
lokalizacjê obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych tym
sieciom, zgodnie z ustaleniami §12 ust. 6,

i) dopuszcza siê lokalizacjê przepompowni �cieków;

2) na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem P2
utrzymuje siê dotychczasowy przebieg linii elektroenerge-
tycznych 110 kV i 15 kV wraz z pasem ochronnym, o
szeroko�ci zgodnie z §9 ust. 3-5 niniejszej uchwa³y oraz
nastêpuj¹cymi ustaleniami:

a) ustala siê nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z
warunkami zawartymi w §8 ust. 2,

b) ze wzglêdu na istniej¹ce gazoci¹gi wysokiego ci�nienia
ustala siê:

- strefê obs³ugi terenu o szeroko�ci 25 m, oznaczon¹
na rysunku planu szrafem, w której dopuszcza siê
lokalizacjê obiektów administracyjno-socjalnych
oraz innych budynków, budowli i urz¹dzeñ zawar-
tych w ust. 2,

- lokalizacjê obiektów zak³adów produkcyjnych, ma-
gazynów, sk³adów i innych wymienionych w ust. 1
w odleg³o�ci 100 m od istniej¹cego gazoci¹gu DN
1000,

- zachowanie maksymalnej podstawowej odleg³o�ci
lokalizacji obiektów zak³adów przemys³owych od
istniej¹cego gazoci¹gu DN500 zlokalizowanego poza
granicami planu � 65 m,

c) w strefie obs³ugi terenu o której mowa w lit. b nakazuje
siê wyeksponowanie obszarów wej�ciowych do obiek-
tów us³ugowych poprzez staranne u³o¿enie posadzki,
elementy ma³ej architektury, odpowiednie o�wietlenie
i zieleñ urz¹dzon¹,

d) poza pasem ochronnym linii elektroenergetycznych
dopuszcza siê lokalizacjê nowej zabudowy, o której
mowa w ust. 1 i 2 o maksymalnej wysoko�ci do 15 m
z dachami o pochyleniu po³aci do 100, dopuszcza siê
przekrycie do 30% powierzchni budynku w inny spo-
sób oraz inne rozwi¹zania podyktowane wzglêdami
technologicznymi,

e) ustala siê:

- organizowanie miejsc postojowych zgodnie z usta-
leniami §12 ust. 5,

- przeprowadzenie sieci infrastruktury technicznej,
lokalizacjê obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych tym
sieciom, zgodnie z ustaleniami §12 ust. 6,

f) obowi¹zuj¹ ustalenia pkt 1 lit. e, f pod warunkiem
uzyskania pozytywnej opinii zarz¹dzaj¹cego liniami
elektroenergetycznymi i gazoci¹gami wysokiego ci-
�nienia;

g) budynki mog¹ byæ realizowane jako jedno- i wielofunk-
cyjne;

3) na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem P 3
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

a) ustala siê linie zabudowy oraz podstawowe odleg³o�ci
lokalizacji obiektów budowlanych - zgodnie z przepisa-
mi odrêbnymi,

Poz. 1351



— 7085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 Poz. 1351

b) utrzymuje siê dotychczasowy przebieg linii elektro-
energetycznych 110 kV i 15 kV wraz z pasem ochron-
nym, o szeroko�ci i zasadach zagospodarowania zgod-
nie z §9 ust. 3-5,

c) ze wzglêdu na istniej¹ce gazoci¹gi wysokiego ci�nienia
oraz linie elektroenergetyczne ustala siê zakazuje siê
budowy obiektów przeznaczonych na sta³y pobyt ludzi,
dopuszcza siê wolnostoj¹ce budynki niemieszkalne �
gara¿e o wysoko�ci do 5 m, niezadaszone miejsca
sk³adowania materia³ów (za wyj¹tkiem ³atwopalnych)
lub place postojowe, w odleg³o�ciach zgodnie z prze-
pisami odrêbnymi i po uzyskaniu pozytywnej opinii
zarz¹dzaj¹cego liniami elektroenergetycznymi i gazo-
ci¹gami wysokiego ci�nienia,

d) ustala siê:

- organizowanie miejsc postojowych zgodnie z usta-
leniami §12 ust. 5,

- przeprowadzenie sieci infrastruktury technicznej,
zgodnie z ustaleniami §12 ust. 6.

§17. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami R1 o pow. ca 6,6 ha; R2 o pow. 4,8 ha ustala rolnicze
przeznaczenie podstawowe.

2. Na terenach, o których w ust. 1 mowa ustala siê
nastêpuj¹ce zasady zagospodarowania:

1) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów bezpo�redniej obs³ugi
terenów, takich jak:

a) rowy i zbiorniki odwadniaj¹co drena¿owe - o szeroko-
�ci min. 2 m,

b) miejsca postojowe,

c) drogi manewrowe o szeroko�ci min. 4,5 m,

d) ci¹gi piesze,

e) obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,

f) obiektów i urz¹dzeñ uzupe³niaj¹cych przeznaczenie
podstawowe,

g) zieleni urz¹dzonej i izolacyjnej i inne;

2) ustala siê lokalizacjê obiektów, o których mowa w pkt 1
w odleg³o�ci od:

a) skrajnej krawêdzi jezdni drogi wojewódzkiej nr 444 -
zgodnie z przepisami odrêbnymi,

b) istniej¹cych gazoci¹gów � 15 m;

3) dopuszcza siê poszerzenie drogi nr ewidencyjny 1226 z
nastêpuj¹cymi ustaleniami:

a) minimalna szeroko�æ drogi po poszerzeniu � 15 m,

b) poszerzenie bêdzie mo¿liwe jedynie po wprowadzeniu
odpowiednich zabezpieczeñ istniej¹cych gazoci¹gów;

4) realizacja obiektów wymienionych w pkt 1 bêdzie mo¿liwa
jedynie po uzyskaniu odpowiednich uzgodnieñ w szcze-
gólno�ci: zarz¹dcy gazoci¹gów wysokiego ci�nienia i dro-
gi wojewódzkiej, oraz uwzglêdnieniu przepisów odrêb-
nych;

5) na terenach o których mowa w ust. 1 zakazuje siê budowy
bezpo�rednich zjazdów na drogê wojewódzk¹ nr 444
zgodnie z §12 ust. 2 z zastrze¿eniem pkt 3;

6) przeprowadzenie sieci infrastruktury technicznej; lokaliza-
cjê obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych tym sieciom,
zgodnie z ustaleniami §12 ust. 6.

§18. 1. Teren oznaczony na rysunku planu symbolem E
o pow. ca 0,007 ha przeznacza siê dla realizacji infrastruktury
technicznej � elektroenergetyki.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1:

1) dopuszcza siê lokalizacjê stacji transformatorowej,

2) dopuszcza siê lokalizacjê innych, ni¿ s³u¿¹ce gospodarce
elektroenergetycznej, elementów infrastruktury technicz-
nej, nie koliduj¹cej z sieciami i urz¹dzeniami elektroener-
getycznymi,

3) obowi¹zuje zakaz lokalizacji inwestycji nie zwi¹zanych z
przeznaczeniem terenu.

§19. 1. Na terenach oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami G1 o pow. ca 0,04 ha; G2 o pow. 0,2 ha utrzymuje siê
przeznaczenie terenów na urz¹dzenia gazownictwa.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1:

1) ustala siê dotychczasowe zagospodarowanie i funkcjê
terenu,

2) zakaz zabudowy, za wyj¹tkiem obiektów zwi¹zanych z
obs³ug¹ urz¹dzeñ gazownictwa,

3) ustala siê zachowanie dotychczasowej obs³ugi komunika-
cyjnej,

4) obowi¹zuje zakaz lokalizacji inwestycji nie zwi¹zanych z
przeznaczeniem terenu.

ROZDZIA£ III

Ustalenia koñcowe

§20. 1. Traci moc miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego gminy Odolanów dla obszaru wsi Raczyce
oraz Uciechów uchwalony uchwa³¹ Nr IV/31/99 Rady Gminy
i Miasta w Odolanowie z dnia 10 lutego 1999 r. w czê�ci
objêtej niniejsz¹ uchwa³¹.

2. Utrzymuje siê w mocy zgodê nr GN.Ka - 60120 - 12G/
1/99 na przeznaczenie gruntów rolnych na cele nierolnicze
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8.02.1999 r. uzyskan¹ w
poprzedniej edycji planu.



— 7086 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 Poz. 1351

§21. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Odolanów.

§22. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(�) mgr Jan Prokop



— 7087 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 Poz. 1351



— 7088 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 Poz. 1351



— 7089 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XIV/96/08

Rady Gminy i Miasta Odolanów
z dnia 28 marca 2008 roku

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGO-
SPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBEJMUJ¥CEGO FRAGMENT OBSZARU MIEJSCOWO�CI RACZYCE

Poz. 1351

1. Przedmiotowy projekt planu zosta³ wy³o¿ony do publicz-
nego wgl¹du w terminie od 21 lutego 2008 r. do 12 marca
2008 r. W dniu 6 marca 2008 r. odby³a siê dyskusja
publiczna.

2. Zgodnie z ustaw¹ z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) uwagi by³y przyjmowa-
ne do dnia 26 marca 2008 r.

3. W ustawowym terminie nie wniesiono ¿adnych uwag, w
zwi¹zku z czym Rada Gminy i Miasta Odolanów nie
podejmuje rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia wnie-
sionych uwag, o których mowa w art. 20 ust. 1 ww.
ustawy.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XIV/96/08

Rady Gminy i Miasta Odolanów
z dnia 28 marca 2008 roku

ROZSTRZYGNIÊCIE W SPRAWIE SPOSOBU REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO OBEJMUJ¥CEGO FRAGMENT OBSZARU MIEJSCOWO�CI RACZYCE, INWESTYCJI Z ZAKRESU

INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH
ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
Nr 80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami), art. 7, ust. 1, pkt
2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591z pó�niejszymi zmianami)
oraz art. 167 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszy-
mi zmianami) Rada Gminy i Miasta Odolanów rozstrzyga, co
nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie, inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy:

1) lista zadañ:

a) drogi publiczne,

b) sieci kanalizacyjne,

c) sieci wodoci¹gowe.

2. Poszczególne zadania bêd¹ realizowane si³ami w³asny-
mi gminy z dopuszczeniem realizacji si³ami zewnêtrznymi. W
ka¿dym przypadku wy³onienie wykonawcy powinno odbywaæ
siê w trybie i na zasadach okre�lonych w ustawie Prawo
zamówieñ publicznych.

3. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia tych
zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad przyjêtych
przy konstruowaniu Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.

4. Z uwagi na ograniczone �rodki bud¿etowe, zadania
wymienione w ust. 1 bêd¹ realizowane etapowo.

§2. Zasady finansowania zapisanych w planie, inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicz-
nych:

1. prognozowane �ród³a finansowania:

a) dochody w³asne gminy,

b) dotacje,

c) kredyty, po¿yczki komercyjne,

d) kredyty, po¿yczki preferencyjne,

e) obligacje komunalne.

2. udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno-prawnym lub w formie partnerstwa
publiczno-prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli nieru-
chomo�ci.


